Генеральному директору
ФГБУ ФНЦ ВНИИФК
А.Г. Абаляну

	от

	                   (ФИО, должность, подразделение)

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 62 Трудового кодекса Российской Федерации прошу выдать мне заверенные копии документов, связанных с работой, а именно _____________________________________________________________________ для предоставления ___________________________________________________.

«____» ________________ 20___ г.         ______________     ___________________
                                (дата)                                                             (личная подпись)                 (расшифровка подписи)